(dg: Johannes) Walterus et (dg: Yda f) #Katherina# liberi quondam Johannis dicti Wouters soen de Driel (dg: cum tutore) et Yda relicta quondam Jacobi filii dicti quondam Johannis Wouters s[oen] cum tutore domum et domistadium sitos in parochia de Meerwijk in loco dicto die Woert inter hereditatem Agnetis Vrancken ex uno et inter hereditatem Yde filie Walteri dicti Vrancken ex alio venditas dicto quondam Johanni Wouters soen a Ghisberto dicto Veer Johanne dicto Haijken et Stephano (dg: de) filio quondam Lamberti Ra..... prout in litteris hereditarie (dg: supportaverunt) vendiderunt Henrico de Heijnxtstem filio quondam Ghisberti de Beke supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem (dg: et impeticionem ex par) et

impeticionem ex parte sui et dicti quondam Johannis Wouters soen et (dg: su) heredum eiusdem Johannis Wouters soen deponere. Testes (dg: datum) Emont et Vere datum supra.

BP 1179 p 439r 06 wo 08-01-1393.

Yda wv Jacobus van Veltdriel verklaarde aan Walterus en Katherina, kvw Johannes Wouters soen van Driel, dat zij het vruchtgebruik bezit in (1) 22 hont land van wijlen voornoemde Jacobus, in Maren, ter plaatse gnd in Maerre Delen, naast kinderen gnd Liben Kijnderen, (2) ongeveer 3½ morgen land van wijlen voornoemde Jacobus, in Maren, ter plaatse gnd in den Ham, naast de steeg gnd die Maerse Stege, (3) 8 hont land van wijlen voornoemde Jacobus, in Maren, ter plaatse gnd Willems Hoeve, naast wijlen Reijnerus van Barleham; en dat ze verder hierin geen rechten heeft.

Yda relicta quondam Jacobi de Veltdriel cum tutore palam recognovit (dg: f) Waltero et Katherine liberi' quondam Johannis Wouters soen de Driel q[uod] ipsa Yda suum possidet usufructum in XXII hont terre dicti quondam (dg: sitis in) Jacobi sitis in parochia de Maren in loco dicto in Maerre Delen #iuxta hereditatem [liberorum] dictorum Liben Kijnderen# (dg: ..) in (dg: X) tribus et dimidio jugeribus terre vel circiter (dg: sitis in dicta parochia de Maren) dicti quondam Jacobi sitis in dicta parochia de Maren in loco dicto in den Ham juxta stegam dictam die Maersche Stege item in octo hont terre dicti quondam #Jacobi# sitis in parochia de Maren in loco dicto Willems Hoeve juxta hereditatem quondam Reijneri de Barleham ut dicebat et (dg: q) recognovit insuper dicta Yda cum dicto suo tutore quod ipsa in dictis hereditatibus nichil (dg: plus jure) plus ju[s] habet quam suum usufructum. Testes datum supra.

BP 1179 p 439r 07 wo 08-01-1393.

Rutgherus van der Spanct schonk aan zijn schoonzoon Nijcholaus gnd Haghen en diens vrouw Bela dv voornoemde Rutgherus een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit goederen gnd ter Spanct, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Spanct.

Rutgherus van der Spanct hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie #purificationis (dg: et)# ex bonis dictis ter Spanct ad dictum Rutgherum spectantibus sitis in parochia de Rode sancte Ode (dg: inter h) ad locum dictum (dg: Sp) Spanct et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis ut dicebat hereditarie supportavit Nijcholao dicto Haghen suo genero cum Bela sua uxore filia dicti Rutgheri nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens warandiam. Testes datum supra.

BP 1179 p 439r 08 wo 08-01-1393.

Ygrammus zvw Robbertus van Doerne verkocht aan Theodericus die Vroede zv Nijcholaus Wisscart ½ morgen heide in Oss, naast de windmolen, tussen Aleijdis Gheen<sup>kens?</sup> enerzijds en Gerisius gnd Trulle anderzijds.

Solvit.

(dg: Re) Ygrammus filius (dg: filius) quondam Robberti de Doerne dimidium iuger terre #mericalis# situm in parochia de Os juxta molendinum venti inter hereditatem Aleijdis Gheen<sup>kens?</sup> ex uno et inter hereditatem Gerisii dicti Trulle ex alio (dg: ut) in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico die Vroede filio (dg: quondam) Nijch[olai] Wisscart promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Wouter datum supra.

**1179 mf7 A 09 p. 440.**

Quinta post epijphanie: donderdag 09-01-1393.

BP 1179 p 440v 01 do 09-01-1393.

Lambertus zvw Reijnerus gnd Nederwetten verkocht aan Gerardus zvw Johannes die Rode van Os de helft, met gebouwen, in een hofstad in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Fredericus gnd Olijsleger enerzijds en erfgoed van wijlen Didekinus gnd Witmeri anderzijds, welke hofstad voornoemde Lambertus en Arnoldus Veertich Scillinge zv Arnoldus gnd Jans soen van Wetten in cijns verkregen<sup>3</sup> hadden van Willelmus van Hees van Lijt voor een n-erfcijns van 2 pieter leuvens, belast met de helft van voornoemde cijns van 2 gulden pieter en met een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan Willelmus Posteel.

Lambertus filius quondam Reijneri dicti Nederwetten #medietatem ad se spectantem in quodam# (dg: quoddam) domistadium situm in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Frederici dicti Olijsleger ex uno et inter hereditatem quondam Didekini dicti (dg: Wal) Witmeri ex alio quod domistadium dictus Lambertus et Arnoldus Veertich Scillinge filius Arnoldi dicti Jans soen de Wetten erga Willelmum de Hees #de [L]ijt# ad census acquisiverant scilicet pro hereditario censu duorum aureorum denariorum communiter peter vocatorum monete Lovaniensis prout in litteris simul cum edificiiis in dicta medietate dicti domistadii consistentibus ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Johannis die Rode de Os supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta<sup>1</sup> medietate dicti census duorum gulden peter et in dictis litteris contenti et hereditaria paccione (dg: pacto duorum modiorum) unius modii siliginis mensure de Busco Willelmo Posteel ex dicta medietate dicti domistadii (dg: ex) de jure solvendis. Testes Vere et Wouter datum quinta post epijphanie.

BP 1179 p 440v 02 do 09-01-1393.

Hilla wv Petrus gnd Moelner van Middelrode en haar kinderen Willelmus, Henricus en Katherina verkochten aan Petrus Vuchts zvw Petrus van Sint-Adamarus een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Pinksteren te betalen, gaande uit een stuk land in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, over de brug aldaar, tussen Gheerlacus Watermael enerzijds en wijlen Godefridus van Erpe anderzijds, reeds belast met een cijns van 40 schelling voornoemd geld aan de koper.

Hilla relicta quondam Petri dicti Moelner de (dg: B) Middelrode Willelmus Henricus et Katherina eius liberi cum tutore hereditarie vendiderunt Petro Vuchts filio quondam Petri de sancto Adamaro hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie penthecostes ex pecia terre sita in parochia de Berlikem in loco dicto Middelrode ultra pontem ibidem inter hereditatem Gheerlaci Watermael ex uno et inter hereditatem #quondam# Godefridi de Erpe ex alio ut dicebant promittentes #super habita et habenda# cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XL solidorum dicte monete dicto emptori exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 440v 03 do 09-01-1393.

Jacobus zvw Jacobus van Baest beloofde aan Godefridus van den Hezeacker 45 mud rogge, maat van Heusden, met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393) in Heusden te leveren.

Jacobus filius quondam Jacobi de (dg: B) Baest promisit Godefrido van den Hezeacker XLV modios siliginis mensure de Hoesden ad pascha proxime futurum persolvendos et in Hoesden tradendos. Testes Vere et Wouter datum supra.

<sup>3</sup> Zie ← BP 1176 f 267r 09 ma 21-07-1382, uitgifte ven geheel de hofstad.

BP 1179 p 440v 04 do 09-01-1393.

Henricus Coppen soen verkocht aan hr Henricus Buc een kamp, ongeveer 2 bunder groot, in Berlicum, ter plaatse gnd aen die Loefoert, tussen voornoemde hr Henricus Buc enerzijds en kvw Johannes gnd Enghelberen en kvw Jacobus Oeden soen anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Johannes Sluijter en met het andere eind aan Willelmus van Helen. Alardus van Berlikem zvw Johannes Olij deed afstand.

Henricus Coppen soen quendam campum duo bonaria vel circiter continentem situm in parochia de Berlikem ad locum dictum aen die Loefoert inter hereditatem domini Henrici Buc ex uno et inter hereditatem (dg: il) liberorum quondam Johannis dicti Enghelberen et liberorum quondam Jacobi Oeden soen ex alio (dg: hereditarie vendidit domino Henrico Buc) tendentem cum uno fine ad hereditatem quondam Johannis Sluijter et cum reliquo fine ad hereditatem Willelmi de Helen ut dicebat hereditarie vendidit dicto domino Henrico Buc promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Quo facto Alardus de Berlikem filius quondam Johannis Olij super dicto campo et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui). Testes datum supra.